(622)Activ idades Agrícolas, Ganaderas, Silv ícolas y  
Pesqueras

AGROPECUARIA LA FORTUNA

5.00 RECTANGULAR DE 1/2x1 

128.44830 642.24

pz

H87 30102300 AR100P

1.00 REDONDO DE 1/2

119.82760 119.83

pz

H87 30263600 R12

Total :

Subtotal : 762.07

OCHOCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.

884.00

"Este documento es una representación impresa de un 
CFDI"

I.V.A. 16% :

Regim en Fiscal:

(601)General de Ley Personas Morales

121.93

9AC35991-1936-4910-A2BB-4FA1584BB614

2025-10-16T14:21:27

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT: